別記
様式第１号（第３条第１項関係）
年　　月　　日
草津市長　　　　　　　　　　宛
申請者　　住　所　〒
　（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
名　称
代表者名

(連絡先)　住　所　〒
氏　名
電　話
後援等の決定について（申請）
次の事業等について、草津市の後援等の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　後援等の種類：　□　後援　　　□　共催
２　事業等の名称：
３　事業等の開催日：　　　　　年　　月　　日（　　）午前・午後
４　事業等の開催場所：
５　事業計画：　様式第２号のとおり
６　予算：　様式第３号のとおり
７　暴力団の排除に係る誓約書兼同意書　様式第４号のとおり